
Consorzio per le
AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE AREA AMMINISTRA TIVA
UFFICIO GESTIONE RISORSE UMANE
Pec: autostradesiciliane(a)posta-cas.it

DECRETO DIRIGENZIALE N° /DA DEL 2 3 |JJ(f

OGGETTO: Abrogazione benefìci art. 33, comma 6 Legge 104/92 e s.m.i. Dipendente matr. nc

3711.

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

VISTO: il D.D. n° 493/DA del 04/07/2018 quale atto concessivo nei confronti della dipendente in oggetto,
dei permessi mensili retribuiti per se stessa, ai sensi dell'ari. 33, comma 6 della Legge 104/92 e s.m.i.;

VISTA: l'istanza del 14/07/2020, assunta al prot. gen. dell'Ente con il n° 16734 del 14/07/2020, con
annesso il verbale sanitario - posizione n° 6091814400141 del 23/06/2020, redatto dal Centro Medico
Legale Inps di Messina, il quale, a seguito di revisione, non ha confermato il presupposto della connotazione
di gravita, ai sensi dell'alt. 3, comma 3 Legge n° 104/92, nei confronti della dipendente matr. n° 3711;

D E C R E T A

«'ABROGAZIONE del D.D. n° 493/DA del 04/07/2018, con decorrenza dal mese di Luglio 2020, riguardo
la concessione dei permessi mensili retribuiti usufruiti dalla dipendente matr. n° 3711 per se stessa, non
sussistendo il riconoscimento della connotazione di gravita (art. 3, comma 3 Legge n° 104/92) da parte della
Commissione Medico Legale Inps;

TRASMETTERE copia del presente decreto:
all'Ufficio Gestione Risorse Umane per le azioni conseguenziali di competenza;
al Dirigente Area Tecnica di Esercizio;
alla dipendente.

IL RESPONSABILE UFFICIO PERSONALE
(Don. Antonino CASTRICIANO)

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
(Dott. Donatalo PULÌ A TTI)

SwU-: ')SI(H) MI.SSIN \a Scoppi lalo n - l d I ' R \! t . i s^ .ml . i . s i r i i i I c sK- i l t i i nc n

I I t u i : ' H H 4 I ! ' \ l . l - R \  >

iwi.T KO\ V V i j Jei -, rocitcn n 1 -41

>iiu I r t t i ' r n t ' t : \ v \ \ \  u i c n o - i n a i l iiitb.rt'auiostradcf.

IL DIRE ro E G W E R A L E
(Ing. S a, vàtòre MIN&LDI)


